



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016

№ 103-ПП

Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 24.12.2015 № 602-ПП/13

Правительство Мурманской области **постановляет:**

внести в меры по реализации Закона Мурманской области «Об областном бюджете на 2016 год», утвержденные постановлением Правительства Мурманской области от 24.12.2015 № 602-ПП/13, следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта 1.2 раздела 1 после слов «администрируемым доходам» дополнить словами «, а также по осуществлению мероприятий, препятствующих ее возникновению».

2. В пункте 3.1 раздела 3:

2.1. В абзаце втором слово «апреля» заменить словом «июля».

2.2. В абзаце третьем слова «не подтверждено в порядке,» заменить словами «не подтверждено, в порядке,».

3. В абзаце втором пункта 5.4 раздела 5 слово «календарных» заменить словом «рабочих».

Губернатор
Мурманской области

М. Ковтун